Autoria:

LEO NOVAIS

Coautor(es):

JUNECA

Ementa:

Eu, Vereador Léo Novais, no uso das atribuições que me confere o Artigo 133 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, indico ao Chefe do Poder Executivo Municipal, nos termos
regimentais, que por meio da Secretaria competente, sejam realizadas palestras vocacionais
e motivacionais nas escolas da rede municipal de ensino.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1816/2025 1893/2025 01/09/2025 07:36:39 29/08/2025 11:41:57

Tipo Número

INDICAÇÃO 680/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 330031003800390032003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP-Brasil.